

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ซอย 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งาน ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	1,515.000	288.45	437,001.75	1.3624	392.98	595,371.18
2	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 เมตร 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	462.000	112.00	51,744.00	1.3624	152.58	70,496.02
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	22.790	618.02	14,084.67	1.3624	841.99	19,188.95
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	22.790	2,154.10	49,091.93	1.3624	2,934.74	66,882.84
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	171.240	2,261.58	387,272.95	1.3624	3,081.17	527,620.66
6	ทรงลูกบาศก์ 2.5 ทราดยมข้างราง	ลบ.ม.	106.560	477.83	50,917.56	1.3624	650.99	69,370.08
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,392.160	139.00	193,510.24	1.3624	189.37	263,638.35
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	278.430	467.29	130,107.55	1.3624	636.63	177,258.52
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	83.530	448.60	37,471.55	1.3624	611.17	51,051.23
10	2.9 ตะปู	กก.	348.040	58.88	20,492.59	1.3624	80.21	27,919.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ซอย 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	4.308	29,345.56	126,420.67	1.3624	39,980.39	172,235.52
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	6.609	29,099.07	192,315.75	1.3624	39,644.57	262,010.97
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	327.490	34.42	11,272.20	1.3624	46.89	15,357.24
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	23.100	171.96	3,972.27	1.3624	234.27	5,411.82
15	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	107.180	217.29	23,289.14	1.3624	296.03	31,729.12
	3. หมวดงานฝารางระบายน้ำ							
16	3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	103.000	5,000.00	515,000.00	1.3624	6,812.00	701,636.00
	4. หมวดงานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.							
17	4.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	48.100	112.00	5,387.20	1.3624	152.58	7,339.52
18	4.2 ทรายนยาบรองพื้น-ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	22.200	618.02	13,720.04	1.3624	841.99	18,692.18
19	4.3 คอนกรีตยาบรองพื้น-ลอคท่อ	ลบ.ม.	7.030	2,154.10	15,143.32	1.3624	2,934.74	20,631.25
20	4.4 ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. (ชั้น.3)	ท่อน	37.000	735.26	27,204.62	1.3624	1,001.71	37,063.57
21	4.5 งานปั้นปูนรอยต่อท่อ	จุด	37.000	30.00	1,110.00	1.3624	40.87	1,512.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ซอย 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (4 ชุด)							
22	5.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	12.480	112.00	1,397.76	1.3624	152.58	1,904.30
23	5.2 ทราหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	.240	618.02	148.32	1.3624	841.99	202.07
24	5.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.240	2,154.10	516.98	1.3624	2,934.74	704.33
25	5.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	2.320	2,261.58	5,246.86	1.3624	3,081.17	7,148.32
	ทรงลูกบาศก์							
26	5.5 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	29.840	139.00	4,147.76	1.3624	189.37	5,650.90
27	5.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.960	467.29	2,785.04	1.3624	636.63	3,794.33
28	5.7 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	1.790	448.60	802.99	1.3624	611.17	1,093.99
29	5.8 ตะปู	กก.	7.460	58.88	439.24	1.3624	80.21	598.42
30	5.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.329	29,099.07	9,573.59	1.3624	39,644.57	13,043.05
31	5.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	9.860	34.42	339.38	1.3624	46.89	462.37
	6. หมวดงานฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (4 ชุด)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ซอย 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	6.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	.920	2,261.58	2,080.65	1.3624	3,081.17	2,834.67
33	6.2 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	6.400	139.00	889.60	1.3624	189.37	1,211.99
34	6.3 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	1.280	467.29	598.13	1.3624	636.63	814.89
35	6.4 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	.380	448.60	170.46	1.3624	611.17	232.23
36	6.5 ตะปู	กก.	1.600	58.88	94.20	1.3624	80.21	128.33
37	6.6 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.005	29,099.07	145.49	1.3624	39,644.57	198.21
38	6.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	.181	27,286.92	4,938.93	1.3624	37,175.69	6,728.79
39	6.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.570	34.42	191.71	1.3624	46.89	261.18
40	6.9 ฝาระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	4.000	7,000.00	28,000.00	1.3624	9,536.80	38,147.20
41	7.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	160.000	37.09	5,934.40	1.3624	50.53	8,085.02
42	7.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	8.000	618.02	4,944.16	1.3624	841.99	6,735.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ซอย 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	7.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	16.000	2,261.58	36,185.28	1.3624	3,081.17	49,298.82
44	8.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	42.000	37.09	1,557.78	1.3624	50.53	2,122.31
45	8.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	8.400	2,261.58	18,997.27	1.3624	3,081.17	25,881.88
รวมราคากลาง								3,319,699.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ซอย 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว้ เทียนทอง
(บุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง